

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Jydeland Maskinfabrik A/S
Drammelstrupvej 2, Tirstrup
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/1 2017



Dirigent

CVR-nr. 13 34 60 89

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jydeland Maskinfabrik A/S Drammelstrupvej 2, Tirstrup 8400 Ebeltoft
	Telefon: 86 36 33 00 Telefax: 86 36 39 33 E-mail: jydeland@jydeland.dk
	CVR-nr: 13 34 60 89 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Flemming Gits Jensen, formand Christian Gits Jensen Peter Vonsild
Direktion	Christian Gits Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af landbrugsmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i regnskabsåret 2015/16 et overskud på kr. 1.044.176 mod sidste år 1.454.202. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	5.275.517	6.710.739
1 Personaleomkostninger	-3.683.073	-4.583.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-227.700	-202.111
DRIFTSRESULTAT	1.364.744	1.924.896
Andre finansielle indtægter	6.290	10.922
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.948
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.697	0
Andre finansielle omkostninger	-23.614	-34.539
RESULTAT FØR SKAT	1.339.723	1.906.227
Skat af årets resultat	-295.547	-452.025
ÅRETS RESULTAT	1.044.176	1.454.202
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	544.176	1.454.202
DISPONERET I ALT	1.044.176	1.454.202

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2016	2015
Grunde og bygninger	3.050.931	3.091.271
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	438.587	547.974
Indretning af lejede lokaler	15.852	19.958
Materielle anlægsaktiver	3.505.370	3.659.203
ANLÆGSAKTIVER	3.505.370	3.659.203
Råvarer og hjælpematerialer	2.983.104	3.974.675
Varebeholdninger	2.983.104	3.974.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.648.886	1.669.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.076	147.828
Andre tilgodehavender	114.962	0
Periodeafgrænsningsposter	197.163	164.430
Tilgodehavender	2.118.087	1.981.939
Likvide beholdninger	85.622	420.476
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.186.813	6.377.090
AKTIVER	8.692.183	10.036.293

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
Overført resultat	5.495.205	4.951.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
2 EGENKAPITAL	7.045.205	6.001.026
Hensættelse til udskudt skat	150.282	140.389
HENSATTE FORPLIGTELSER	150.282	140.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	544.934	877.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.183.002
Selskabsskat	285.654	437.415
Anden gæld	664.193	1.396.530
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.915	710
Kortfristede gældsforpligtelser	1.496.696	3.894.878
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.496.696	3.894.878
PASSIVER	8.692.183	10.036.293
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	11	11
Lønninger	2.902.458	3.092.412
Pensioner	623.017	1.341.940
Andre omkostninger til social sikring	157.598	149.380
	3.683.073	4.583.732

	1/10 2015	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2016
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.050.000	0	1.050.000
Overført resultat	4.951.029	544.176	5.495.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000	500.000
	6.001.029	1.044.176	7.045.205

Aktiekapitalen består af 1.050 aktier á 1.000 kr. Ingen aktier har særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste fem år.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev nom. t. kr. 1.000 i selskabets ejendom. Gælden udgør t. kr. 0 pr. 30/9 2016. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t. kr. 3.051.